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Obesah
Budovatelské préce v obci
Stavba pohotevostnich bytevych jednetek - Muzeum
Organizace NF
Knihovna - Hospoda¥eni JZD
Domovoepis Kralice - Lhotice
Rek 197
Podast

Skola a uditelé

Pohyb obyvatelstva

Télovychova a sport

Vyznamni sportoveil ~
Zrudeni matric¢nihe oebvedu

_ Obecni knihovna / Dérci krve

Generélni oprava sokelevny

MUDr. Josef Més8a - privitdni
Nejlep3{ brigédnici

Majové oslavy

B&h osvobozehi

Oslava VRSR

Hospodareni JZD - Domovopis

Rek 1978

Podast

Skola a uditelé

Pehyb obyvatelstva

Pamétni zépis narozenych v roce 19438
Otevieni sokolovny

Télevychova a sport

80 let od zaloeZeni pezarnihe sboru
400 let od zshajeni knihtisku

Oslavy :

B&h oesvobozeni

Zrudeni matridnihe @bvoedu - Domovni dan - Knihovna
Komsemoelci v Kralicich - Muzeum .
PoZdr v Pamdétniku

Hospodareni v JZD

Rek 1979

Pedast

Skola a uditelé

Pohyb obyvatelstva

Oslavy

B&h @svobozeni

Festival prételstvi &s. a sov., mlddefe- Bytové Jednotky 133

Provoz kina

Nové telefonni stanice
T¢lovychova a spert
Debri spoertovci

Poul k tiskaritm

Poutové a hodové zdbavy
Préce v obci

ddosti o stavebni mista - Uranové ruda
Oprava silnice Jino3ov Kralice
Sklenfky pro péstovédnif zeleniny - Nutrie

Rybnik Pivovdrek

Mistnost pro schiize ve Lhoticfch Myslivecké sdruZeni

Hospedarent v JZD
Rek 1980

Polast ;

Skola a uditeld
Pohyb obyvatelstva

96
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138
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161

165
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g¢{tédnd obyvatel 1980

Novd domovni &isla

Pohotovostni bytové jednotky
Pout k tiskalfm - tradice pouti
M{istni spartakiada

Télevychova a sport

Béh osvobozeni

10 let SSM - Oslavy

Muzeum - lidové kni hovna
Vystavba podniku Chvejnice
Hospodareni v JZD

Rok 1981

Polasi

Skola a ulditelé

Pohyb ebyvatelstva

Volby do zastupitelskych sborh
Pout k tiskallm |
Setkénf s pristéhovalymi obclany
Pamétnik bible - naévstévnost
Oslavy

B&h esvoebozeni

Oslava MDZ - Skoleni civilni obrany
Mistni jméne- P r 4 ¢ h o v n a
Vyuziti sokolevny

Budovatelské& ¢innost

Podnik Chvejnice

60. vyroti zaleZeni KSC
Hospedaréni v JZD

Rek 1982

- Polasi

Skola a uditelé
Pohyb ebyvatelstva
Novéa vystavba

174
177
178
179
184
185
185
190
152
193
194

203
208
210
219
224
226
228
229
230
236
236
23

239
240
241
244

20!
256

257
264

Rybnik Pivevédrek - odbahn&ni - Zpevnéni cesty ke Snaze265

50. vyrodi zaloZeni fotbalevého oddilu
Pout k tiskalrim :

lemoridl Antonfna Vanka - Pednik Chvojnice
Pamdtnik bible - nav3tévnost 2
Oslavy

Béh esvobozeni
Hespoedareni v JZD

Rok 1983

Podasd

Skola a uditelé _ 290
Vystavba mateiské Zkoly . 291

Pohyb obyvatelstva
30, vyrec¢i od.-zaleZeni Shoru pre obd. zédleZitosti
Pout k tiskartm

Sport v Kralicich

Vyrold od zaloZeni Sokela

Slavnosti

Majové oslavy

Béh osgvobozeni

Memori4l Antonima Vanka

Pe@nik Chvejnice-~ --Rybnik Pivovarek

PoZérni nédr% - Zbrojnice ve Lhoticich

VEelati v Kralicfch

Cenik zékladnich potravin

Hospedatenf v JZD
Muzeum

26§
266
271
273
274
276
279

286
PSS
2T
293
SO
302
304
305
312
314
SRS
318
319
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F. V&inik dimrti - zmeéna vedouciho v obchodd a nédra®f 329

PoZér ve Lhoticich b 329
Spat&Z mladych peZdrnikt 330
Rok 1984
Polast B85
; Skola a uditelé 320
! Vystavba materské 3Skoly 341
4 Pohyb obyvatelstva 342
i Setkéni s dbchodci 349
; Dané a poplatky 350
| Slavnosti tiskart 351
? Memori&l Antonina Vanka 352
| Slavnosti 354
; B&h osvebozeni . 355
Oslava VRSR - Vystavba 359
i Pristavba pezédrni zbrojnice vembLhoticich - Novostavby360
f Vystavba sklenikl 361
5 Pomnik padlych- Odbahnéni Pivevarka - Odvoz popela 362
] Vytvarnici v Kralicefch 363
g Pamétnik bible 364
Hospodareni v JZD 365
Rek 1985
Polasd S35
Povednovd kalamita S
Skola a uditelé 378
Vystavba materské 3Zkoly 380
Pohyb ebyvatelstva 381
Setkdani dichedct 386
| Setkdni 40ti letych oblanl 387
| Slavnesti k tiskaltm_ 388
| Memoridl Antonina Vanka 389
| Oslavy MDZ | 390
f Majové eslavy 391
Béh osvobozeni 1394

D&tsky karneval - Oslava VRSR Pionyrsky tébor -Chvyojnice 398



